

	nome ditta	sede	
	TEKNA EDILIZIA SRL		

Lavori di: Interventi di manutenzione scuola Buontalenti - ripristino di 20ml di gronda

N. D'O RDI NE	RIFERIMENTO CODICE PREZZARIO REGIONE TOSCANA 2022	DESCRIZIONE ARTICOLO	PARZIALI	U.M.	PREZZO	QUANTITA'	IMPORTO LAVORI	ONERI SICUREZZA		COSTO non soggetto a ribasso		IMPORTO A RIBASSO
			giorni					%	Incidenza	%	Incidenza	
1	TOS23_RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato :										
		Onere per sopralluogo mediante ispezione della copertura e delle aule oggetto di infiltrazioni, smontaggio della lamiera di carteggiatura della canalina all'interno delle aule per individuazione delle infiltrazioni e successivo rimontaggio, installazione di cantiere mediante lo scaricamento del ponteggio e delle attrezzature per la successiva realizzazione delle protezioni per lavori in quota dal piazzale fino all'area di cantierizzazione.	1,00	ore	€ 36,86	8,00	€ 294,88				€ 233,11	€ 61,77
2	TOS23_RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato :										
		come sopra	1,00	ore	€ 36,86	8,00	€ 294,88				€ 233,11	€ 61,77
3	TOS23_RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato :										
		come sopra	1,00	ore	€ 36,86	8,00	€ 294,88				€ 233,11	€ 61,77
4	TOS23_17.N05.003.030	Ponteggio										
		Montaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica, incluso nolo per il primo mese.		m2	€ 16,28	24,00	€ 390,72		€ 390,72			
6	TOS23_17.N05.003.031	Ponteggio										
		Smontaggio ponteggio metallico ad elementi prefabbricati, esclusa illuminazione notturna ed idonea segnaletica.		m2	€ 6,94	24,00	€ 166,56		€ 166,56			
7	TOS23_RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato :										
		Onere per pulizia della canalina da residuo organico (foglie), rimozione vecchia guaina presente nella canalina guaina lato auditorium e lato plesso scolastico e su porzione di copertura auditorium, successivo taglio della grecata di copertura lato auditorium per allargamento del canale di gronda e per rimozione scossalina zincata, rimozione ulteriore scossalina lato plesso scolastico e successivo ripristino dei ferri di sostegno.	3,00	ore	€ 36,86	24,00	€ 884,64				€ 699,32	€ 185,32
8	TOS23_RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato :										
		come sopra	3,00	ore	€ 36,86	24,00	€ 884,64				€ 699,32	€ 185,32
9	TOS23_RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato :										
		Onere per posa nuova lamiera zincata 10/10, lato auditorium lato mediante meccanico mediante rivettatura su copertura grecata precedentemente lavorata, lato plesso scolastico posa di nuova lamiera zincata 10/10 in sostituzione all'esistente mediante fissaggio meccanico avvitatura ai telai in alluminio esistenti.	3,00	ore	€ 36,86	24,00	€ 884,64				€ 699,32	€ 185,32
10	TOS23_RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato :										
		come sopra	3,00	ore	€ 36,86	24,00	€ 884,64				€ 699,32	€ 185,32

N. D'O RDI NE	RIFERIMENTO CODICE PREZZARIO REGIONE TOSCANA 2022	DESCRIZIONE ARTICOLO	PARZIALI	U.M.	PREZZO	QUANTITA'	IMPORTO LAVORI	ONERI SICUREZZA		COSTO non soggetto a ribasso		IMPORTO A RIBASSO
			giorni					%	Incidenza	%	Incidenza	
11	NP_TEKNA_01	FORNITURA LAMIERA GRECATA:										
		Fornitura di lamiera zincata 10/10 in sostituzione all'attuale deteriorata.		cad	€ 717,46	1,00	€ 717,46					€ 717,46
12	TOS23_RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato :										
		Onere per ripristino impermeabilizzazione, mediante la fornitura e posa in opera di nuova guaina su copertura auditorium in sostituzione a quella rimossa, sigillatura delle nuove lamiere mediante siliconatura, pulizia tramite bruschinatura delle scossaline in buone condizioni lato plesso scolastico e successiva sigillatura tramite siliconatura, sigillatura di n.3 shed in testa al fine di richiudere tutti i possibili punti di infiltrazione. N. 2 Prove di tenuta al fine di controllare eventuali infiltrazioni rimanenti, pulizia finale della porzione della copertura oggetto dei lavori compreso il calo in basso, lo scarrettamento, il carico, il trasporto dei materiali di risulta in discarica autorizzata.	3,00	ore	€ 36,86	24,00	€ 884,64					€ 699,32 € 185,32
13	TOS23_RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato :										
		Come sopra	3,00	ore	€ 36,86	24,00	€ 884,64					€ 699,32 € 185,32
14	TOS23_RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato :										
		Onere per smontaggio area di cantiere	1,00	ore	€ 36,86	8,00	€ 294,88					€ 233,11 € 61,77
15	TOS23_RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato :										
		come sopra	1,00	ore	€ 36,86	8,00	€ 294,88					€ 233,11 € 61,77
16	TOS23_RU.M10.001.002	Operaio edile - Specializzato :										
		come sopra	1,00	ore	€ 36,86	8,00	€ 294,88					€ 233,11 € 61,77
							€ 8.351,86		€ 557,28		€ 5.594,56	€ 2.200,02

IMPORTO CONTRATTUALE ONERI SICUREZZA
IMPORTO LORDO LAVORI COMPRESO ONERI DELLA SICUREZZA

IMPORTO LAVORI	€ 8.351,86	(a)			
ONERI SICUREZZA	€ 557,28	(b)			
COSTO MANODOPERA NON SOGGETTA A RIBASSO	€ 5.594,56	(c)			
IMPORTO LAVORI LAVORI SOGGETTI A SCONTO / OFFERTA DITTA	€ 2.200,02				

IMPORTO LAVORI A TUTTO IL	(a)	(a)	8.351,86	
Costi della sicurezza non soggetti a ribasso / sconto ditta	(b)	(b)	557,28	
Costo della manodopera non soggetta a ribasso / sconto ditta	(c)	(c)	5.594,56	
IMPORTO LAVORI SOGGETTI A RIBASSO / SCONTO DITTA (a - b - c = D)	(D)	(D)	€ 2.200,02	
a detrarre ribasso / sconto del 2,19% (D x ribasso% =	(E)	(E)	€ 48,18	
Importo lavori ribassati (D - E = F)	(F)	(F)	€ 2.151,84	
Costi della sicurezza non soggetta a ribasso d'asta	(b)	(b)	€ 557,28	
Costo manodopera non soggetta a ribasso d'asta	(c)	(c)	€ 5.594,56	
IMPORTO LAVORI A SEGUITO DI RIBASSO (importo imponibile) (F + b + c = G)	(G)	(G)	€ 8.303,68	

Iva 22% 1.826,81

IMPORTO LAVORI IVA COMPRESA 10.130,49

Firenze,

IL DIRETTORE DEI LAVORI

L'Impresa